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CÁPITULO: 0206 
SUBCAPTULO:01 

DAF:01 
UEX0011 

PROGRAMA 19 
SUBPROGRAMA:01 

PROYECTOO 
ACTIVIDAD:0001 

CUENTA212205 
FONDO:0100 

NO. 
NOMBRE 

DIRECCION 
FUNCION 

ESTATUS 
l 

GENERO 
a
n
 “
'
"
º
J
 OTROS ING. Í TOTAL DE ING. | 

AFP 
| 

ISR 
| 

Imnosnssc. TOTALDESC.| 
— NETO 

(RDS) —
 

DIRECCION DEL CENTRO DE ATENCION INTEGRAL SANTO DOMINGO OESTE -CAID 

1. 
IMARCOS CESAR MONTAS MATA 

N
 O
N
 

N VIOLANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
18,000.00 

0,00 
18,000,00) 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
18,000.00 

2 
|MARCOS ARIEL CUEVAS TRINIDAD 

E
R
 

O
 DOMIOO: E 

[SEGURIDAD 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
13,000.00 

3 
|STARLING REYNOSO PEREZ 

C
A
 

ANTO DONINGO —
 
SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0.00 

13,000.00 
0.00 

000 
000| 

0.00 
0,00 

13.ooo.oo' 

4 
[BRAHAIN ISMAEL DE LA CRUZ 

C
E
 T
N
 

VoRanTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
10,500.00 

0.00 
10,500.00 

0.00 
0.00 

0.00| 
0.00 

0.00 
10_500.;0| 

5 
[FRANCIS YAJANSEL GIRON VILORIO 

o
 
r
 DOMINGO —

 
|VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

10,500.00 
0.00 

10,500 00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

10.500.00) 

6 
|DANIEL ESPINOSA SUERO 

E
a
 DOMINGO 

— 
ISEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

14,000.00 
0.00 

14,000.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

14,000.00| 

7 
|EDDY SANTANA 

C
 

| VeLANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000,00 

0.00 
13,000.00 

0.00 
0,00 

0,00 
000 

0,00 
13,000.00) 

8 
|DAVID CUEVAS SILFA 

S
R
 N
E
N
 
U 

[SEGÚURIDAD 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
10,500.00) 

0.00 
10,500.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
10.500.00 

9 
INORBELIN RIVAS OGANDO 

g*;'sº1_íiº"Tº DOMINGO —
 

| SEGURIDAD 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
12,500.00 

0.00 
12,500 00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
12,500.00 

10 
lLUIS FELIZ PIÑEYRO 

g*;g?“”º DOMINGO —
 
(ENCARGADO (A) 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

40,000.00) 
0.00 

40,000.00) 
0.00 

797.25 
0,00 

0.00 
797.25 

39,202 75| 

11 
[LUIS JOSE MARTINEZ DE LA CRUZ 

gº'sº1.?…º DOMINGO —
 

ISEGURIDAD 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
10,500.00 

0,00 
10,500 00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
10,500.00 

12 
INICOLAS FIGUEROA GIL 

g';'“sº.r?…º DOMINGO —
 
SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

8,500.00 
0.00 

8,500.00| 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

8,500.00) 

13 
ÍMARIA EUGENIA VILLANUEVA FELIZ 

N
E
 

SEGURIDAD 
VIGILANCIA 

FEMENINO 
10,500.00 

0.00 
10,500.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
10,500.00 

14 
[CRISTOPHER ISAAC VICENTE CONSUEGRA — |CAO,CANTO DOMINGO —

 
|SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

42,000,00 
0.00 

12,000,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

12,000.00 

15 
[AMBIORIX SUERO SUERO 

e
 M
A
E
R
 

[SEGÚRIDAD 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
12,000.00 

0.00 
42,000.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
12,000.00 

16 
|KELVIN DEL ROSARIO PEÑA 

d
O
 D
T
O
O
 —
 SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

8,500.00 
0.00 

8,500.00 
000 

0.00 
0.00 

0.00) 
0.00 

8,500.00 

17 
|FRANKELYS MORILLO MORILLO 

E
a
 DOMINGO —

 
|VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
1.00 

13,001.00 
000 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

13,001.00 

18 
[JOEL RANSES CORONADO 

g;gg“""º DOMINGO. -
 

NVIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

200 
13,002.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
13,002.00 

19 
|WILSON BUTTEN DE LA CRUZ 

.
 DOMINGO .

 
IVIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
3.00 

13,003.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

13,003.00 

Subtotal: 
15 

256,000.00 
6.00 

256,006.00 
0.00 

797.25 
0.00 

0.00 
797.25 

255,208.75 
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a
 

NOMBRE 
DIRECCION 

FUNCION 
ESTATUS 

GENERO 
wa.:::;:uno 

OTROSING. | TOTALDEING. | —
 AFP 

OTROS DESC.| TOTAL DESC.| — NETO 

D
I
R
E
C
C
I
O
N
 D
E
L
 C
E
N
T
R
O
 D
E
 A
T
E
N
C
I
O
N
 I
N
T
E
G
R
A
L
 S
A
N
 J
U
A
N
 D
E
 L
A
 M
A
G
U
A
N
A
 -
C
A
I
D
 

20 
|JESUS MANUEL BAUTISTA SOLIZ 

CAID SAN JUAN 
VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0.00 

13,000.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

13,000.00 

21 
|JOSSEL PERDOMO PEÑA 

CAID SAN JUAN 
SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0.00 

13,000.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

13,000.00) 

2
2
 

|
J
U
A
N
 C
A
R
L
O
S
 R
A
M
I
R
E
Z
 F
R
A
N
C
I
S
C
O
 

C
A
I
D
 S
A
N
 J
U
A
N
 

V
I
G
I
L
A
N
T
E
 

V
I
G
I
L
A
N
C
I
A
 

M
A
S
C
U
L
I
N
O
 

1
3
,
0
0
0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

1
3
,
0
0
0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

1
3
,
0
0
0
.
0
0
|
 

23 
|JEFERSON OVIEDO ENCARNACION 

CAID SAN JUAN 
VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

10,500.00 
0.00 

10,500.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

10,500.00 

2
4
 

|
F
R
E
D
I
A
N
 L
E
D
E
S
M
A
 S
E
N
C
I
Ó
N
 

C
A
I
D
 S
A
N
 J
U
A
N
 

V
I
G
I
L
A
N
T
E
 

V
I
G
I
L
A
N
C
I
A
 

M
A
S
C
U
L
I
N
O
 

8
,
5
0
0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

8
,
5
0
0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
0
0
 

0.00| 
0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

8
.
5
0
0
.
0
0
 

2
5
 

J
A
D
R
I
A
N
 C
A
L
D
E
R
O
N
 M
O
N
T
E
R
O
 

C
A
I
D
 S
A
N
 J
U
A
N
 

S
E
G
U
R
I
D
A
D
 

V
I
G
I
L
A
N
C
I
A
 

M
A
S
C
U
L
I
N
O
 

8,500.00| 
0.00 

8,500.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

8,500.00 

2
8
 

|ICARLOS M
A
N
U
E
L
 G
A
R
C
I
A
 D
E
 L
O
S
 S
A
N
T
O
S
 

C
A
I
D
 S
A
N
 J
U
A
N
 

S
E
G
U
R
I
D
A
D
 

V
I
G
I
L
A
N
C
I
A
 

M
A
S
C
U
L
I
N
O
 

10,500.00 
0.00 

10,500.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

10,500.00| 

27 
|DEYVI ERNESTO DIAZ VALDEZ 

CAID SAN JUAN 
lSEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

8,500.00 
0.00 

8,500.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

8.500.00 

2
8
 

|
A
N
A
T
A
L
I
O
 M
A
R
T
I
N
E
Z
 C
A
B
R
E
R
A
 

C
A
I
D
 S
A
N
 J
U
A
N
 

S
E
G
U
R
I
D
A
D
 

V
I
G
I
L
A
N
C
I
A
 

F
E
M
E
N
I
N
O
 

1
4
,
0
0
0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

1
4
,
0
0
0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

1
4
,
0
0
0
.
0
0
 

29 
|INGRI OGANDO MORA 

CAID SAN JUAN 
SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

8,500.00 
0,00/ 

8,500.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

8,500.00 

30 
|
G
E
R
A
R
D
O
 L
O
P
E
Z
 

C
A
I
D
 S
A
N
 J
U
A
N
 

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 (A) 

V
I
G
I
L
A
N
C
I
A
 

M
A
S
C
U
L
I
N
O
 

30,000.00 
0
.
0
0
 

30,000.00 
0.00 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0.00 
30,000.00 

31 
[ANERFIN VICENTE MORILLO 

CAID SAN JUAN 
SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

12,000.00 
0.00 

12,000.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

12,000.00) 

32 
IRAULIN MORILLO ALCANTARA 

CAID SAN JUAN 
SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

12,000.00| 
0.00 

12,000.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

12,000,00) 

S
u
b
t
o
t
a
l
:
 

1
3
 

1
6
2
,
0
0
0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

1
6
2
,
0
0
0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

1
6
2
,
0
0
0
.
0
0
 

D
I
R
E
C
C
I
O
N
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E
L
 C
E
N
T
R
O
 D
E
 A
T
E
N
C
I
O
N
 I
N
T
E
G
R
A
L
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A
N
T
I
A
G
O
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E
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O
S
 C
A
B
A
L
L
E
R
O
S
 -
C
A
I
D
 

33 
[JUAN LUIS VASQUEZ ROMERO 

CAID SANTIAGO 
VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

25.000.00 
0.00 

25,000.00 
0.00 

a.00 
000 

000 
0.00 

25,000.00 

34 
|DOMICIANO NOVAS CUEVAS 

CAID SANTIAGO 
VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0.00/ 

43,000.00) 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

13,000.00) 

3
5
 

|
A
N
G
E
L
 D
E
 L
A
 R
O
S
A
 R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 

C
A
I
D
 S
A
N
T
I
A
G
O
 

V
I
G
I
L
A
N
T
E
 

V
I
G
I
L
A
N
C
I
A
 

M
A
S
C
U
L
I
N
O
 

13,000.00 
0.00 

13,000.00 
0
.
0
0
 

0.00 
0
.
0
0
 

0.00 
0.00 

13,000.00 

36 
|JOSE ARTURO AYBAR RODRIGUEZ 

CAID SANTIAGO 
VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0.00 

13,000,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

13,000.00 

37 
|LUIS FERNANDO MATOS MONTES DE OCA —

 
|CAID SANTIAGO 

VIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
13,000,00 
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CAPITULO: 0208 
SUECAPTULO:01 

DAFOI 
UECO1 

PROGRAMA19 
SUBPROGRAMA:01 

PROYECTOO 
ACTIVIDADONO! 

CUENTA:212205 
FONDO:D100 

NO. 
NOMBRE 

DIRECCION 
FUNCION 

ESTATUS 
GENERO 

º"“33,:,"“º 
OTROS ING. | TOTAL DE ING. | — AFP 

ISR 
srs 

— 
|OTROSDESC.|TOTALDESC.| 

— NETO 

38 
|LUISA INMACULADA CONCEPCION FERNAND 

|CAID SANTIAGO 
VIGILANTE 

VIGILANCIA 
FEMENINO 

13,000.00 
0,00 

13,000.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

13,000,00 

39 
|ANDUJAL MONTERO 

CAID SANTIAGO 
SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0,00 

13.000.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

13,000,00 

40 
|SAMUEL VALDEZ JIMENEZ 

CAID SANTIAGO 
SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0,00 

13,000.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

13,000.00 

41 
|PEDRO JOSE DURAN GUTIERREZ 

CAID SANTIAGO 
SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

20,000.00) 
0.00 

20,000.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
000 

20,000.00, 

42 
|ALEJANDRO ANTONIO MEDINA CUEVAS 

CAID SANTIAGO 
SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0.00 

13,000.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

13,000.00/ 

43 
|JUAN EPIFANIO ORTEGA RODRIGUEZ 

CAID SANTIAGO 
ENCARGADO (A) 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

40,000.00 
0.00 

40,000.00 
0.00 

787.25) 
900 

0.00 
79725 

3820275 

44 
|RAMON BRITO CONTRERAS 

CAID SANTIAGO 
SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0.00 

13,000.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

13,000.00 

45 
|DEIVI ARGENIS ROSARIO CUEVAS 

CAID SANTIAGO 
VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000,00 
0,00 

13,000.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

13,000.00 

46 
|RAMON CARRERAS GUZMAN 

CAID SANTIAGO 
VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0.00 

13,000.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

13,000.00) 

47 
IMORELIS MONTERO 

CAID SANTIAGO 
SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0.00 

13,000.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

13,000.00 

Subtotal: 
15 

241,000.00 
0.00 

241,000.00 
0.00 

797.25 
0.00 

0.00 
797.25 

240,202.75 

DIRECCION DEL CENTRO DE ATENCION INTEGRAL SANTO DOMINGO ESTE -CAID 

48 
[ANGEL MICHAEL ALMANZAR SOSA 

gg.'¡%5A…º DOMINGO —
 

IVIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000,00 

0.00 
13,000.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
13,000.00 

49 
[YONNI ALBERTO FELIZ CUEVAS 

UNTT ENSANCHE LUPERON |VIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
13,000.00 

50 
|JUAN KELY CARMONA 

UNTT ENSANCHE LUPERON |VIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0,00 
13,000.00 

000 
0.00 

a.00 
0.00 

0.00 
13,000.00 

51 
| JOVANNI DE LA CRUZ SORIANO 

E,;:%smm DOMINGO - 
N VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0.00 

13,000.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

13,000,00 

52 
|ROBERT ALEXANDER MERAN MERAN 

g;lrºewm DOMINGO —
 

IIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
43,000.00 

0.00 
13,000.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
13,000,00 

53 
|LEUDY ALCANTARA MIESES 

UNTT ENSANCHE LUPERON 
|VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0,00 

13,000.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

13,000.00 

54 
IRICHARD KING ABREU 

%
l
%
s
m
m
 DOMINGO —

 
SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

18,000.00 
0.00 

18,000,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

18,000.00 

55 
|JONATHAN RAFAEL SEGURA SOTO 

C
O
O
O
 

SEGURDAD 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
13,000.00 

56 
|JOSE MIGUEL MEJIA BRITO 

LNTT ENSANCHE LUPERON |SEGURIDAD 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.001 

0.00 
13,000.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
13,000.00! 

57 - |JOSE MANUEL ADAMES FELIZ 
22'T% SANTO DOMINGO - 

| cEGURIDAD 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
43,000.00) 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
13,000.00) 
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CAPITULO: 0206 
SUBCAPTULO:01 

DAFOI 
UE0011 

PROGRAMA:19 
SUBPROGRAMA:01 

PROYECTO:0 
ACTIVIDAD:0001 

CUENTA:21.2205 
FONDO:0100 

NO. 
NOMBRE 

DIRECCION 
FUNCION 

ESTATUS 
GENERO 

sua.&o;rum 
OTROS ING. | TOTAL DE ING. 

AFP 
OTROS DESC.|TOTAL DESC.| 

—
 NETO 

58 
|DYLAN ENMANUEL PEREZ ESPINO 

UNTT ENSANCHE LUPERON |VIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

0.00 
000 

0,00 
0,00 

0.00 
13,000,00 

59 
| JUNIOR MENDEZ MATEO 

UITT SABANA PERDIDA —
 |SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

16,000,00 
0.00 

16,000.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

16,000,00 

60 
NELSON PAYANO DE LEON 

UNT ENSANCHE LUPERON |seeummo 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
13,000.00 

61 
|YEFFERSON LUIS ORTIZ DE LA CRUZ 

UNT ENSANCHE LUPERON |seaummn 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
13,000,00 

62 
|JOSE ANGEL HERNANDEZ MAÑON 

UNT ENSANCHE LUPERON |SEGURIDAD 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

000 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
13,000,00 

63 
[JUAN RAMON CAMACHO ROSARIO 

UNT ENSANCHE LUPERON |SEGURIDAD 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
13,000,00 

64 
|RICARDO HUMBERTO MONTERO FERRERA — |CAID SANTO DOMINGO — 

(VIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
18,000,00 

0.00 
18,000.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
18,000.00 

65 
|YUDITHESTHER DE LOS SANTOS ABREU 

—
 

|UITT SABANA PERDIDA —
 

|VIGILANTE 
VIGILANCIA 

FEMENINO 
13,000.00) 

0.00 
13,000.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
13,000.00 

66 
|GELSHON ROMAN MEDINA 

E
E
 
N
E
N
O
 

IVOLANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
13,000.00 

67 
BENJAMIN GUEVARA DE LA ROSA 

UNT ENSANCHE LUPERON |VIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
13,000.00 

68 
| JORGE LUIS DE LA ROSA MEJIA 

UNT ENSANCHE LUPERON |VIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
13,000.00 

69 
|DIOGENIS ROSARIO OTAÑO 

UNT SABANA PERDIDA —
 

|VIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
13,000.00 

70 
|DERLIN ALEXANDER DE LOS SANTOS FLOR — |UITT SABANA PERDIDA —

 
|VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0.00 

13,000.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

13,000.00 

71 
|ISAAC STEVEN PUJOLS MATEO 

UIT SABANA PERDIDA — 
|VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0.00 

13,000 00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

13,000.00 

72 
|ENYER FEDERICO FIGUEREO GARCIA 

UNTT ENSANCHE LUPERON |VIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0,00 
13,000.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

000 
13,000.00 

73 
|RODOLFO SANIEL LIVENT BAEZ 

UITT ENSANCHE LUPERON |VIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
13,000.00 

74 
|WHISNEY DE JESUS SEVERINO 

UIT SABANA PERDIDA —
 

|VIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
13,000.00 

75 
[JAN MIGUEL LANTIGUA PEGUERO 

UNT SABANA PERDIDA —
 
|VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000.00 
0.00 

13,000.00) 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

13,000.00 

76 
|ANDERSON ANDRES URBAEZ PEREZ 

UITT SABANA PERDIDA —
 

|VIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
13,000.00 

0.00 
13,000.00) 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
13,000.00 

77 
[ANDERSON BRITO DE JESUS 

g
g
%
s
m
m
 DOMINGO — 

IVIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
8,500.00 

0.00 
8,500.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
8,500.00 

78 
|BARTOLO ALCANTARA MARTE 

UNTT ENSANCHE LUPERON |VIGILANTE 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
18,000.00 

0.00 
18,000.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
18,000.00 

79 
|CRISTOFER GOMEZ MEZQUITA 

UITT SABANA PERDIDA —
 
|VIGILANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

13,000,00 
0,00 

13,000,00 
0.00 

0,00 
000 

0,00 
0.00 

13,000.00) 
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CAPITULO: 
0208 

SUBCAPTULO:01 
DAF:01 

UE0011 
PROGRAMA:19 

SUBPROGRAMA:01 
PROYECTO:0 

ACTIVIDAD:0001 
CUENTA:212205 

FONDO:0100 

NO. 
NOMBRE 

DIRECCION 
FUNCION 

ESTATUS 
GENERO 

º
"
%
º
:
'
"
”
 

OTROS ING. | TOTAL DE ING. 
AFP 

ISR 
sFS 

—
 
|OTROSDESC.|TOTALDESC.| 

“ NETO 

80 
|ADRIANO LINAREZ HERNANDEZ 

gg¡3£smm DOMINGO -
 

| SEGURIDAD 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
12,000.00 

0.00 
12,000,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
12,000.00) 

81 
|RONNY JOSE MERCEDES CUMENA 

COTEANTO DONNCO E
 
SEcueDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

12,000.00 
0,00 

12,000,00 
0.00 

0.00 
0.00 

2.000.00 
2,000.00 

10.000.00 

82 
|JUAN FERMIN VARGAS ORTEGA 

C
 A
C
O
 

V
G
A
É
 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

12,000.00 
0.00 

12,000.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

12,000.00 

83 
|LUIS JOSE VELAZQUEZ PEREZ 

C
 
e
 

|secueDAn 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
12,000.00 

0.00 
12,000,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
12.000.00 

84 
|BERKIN RODRIGUEZ MATEO 

€£3_SANTO DOMINGO —
 | SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

20,000.00 
0.00 

20,000.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

20,000.00 

85 
|RUBERT GODINES HERNANDEZ ABREU 

C
A
 N
O
 DONICO 

S
 VIGIEANTE 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

14,000.00 
0.00 

14,000.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

14,000.00 

86 
|EMILIO JOSE RIVERA GARO 

g*;.'PESA…U DOMINCO: 
- 

IcHOFER 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
25,000.00 

0.00 
25,000.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
25.000.00 

87 
|ALGENYS TRINIDAD SENA 

EQÍRESANTO DOMINGO —
 

ISEGURIDAD 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
10,500,00) 

0.00 
10,500.00) 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
10,500.00' 

88 
|BENIS SAULIN SANTANA REYES 

UITT ENSANCHE LUPERON 
|SEGURIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

25,000.00 
0.00 

25,000.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

25,000.00 

89 
|EDISON ESTIVWHAR DE OLEO 

E
a
 C
O
 N
 
NN seGueinAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

10,500.00 
0.00 

10,500.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

10,500.00 

980 
[ANTHONY SAMIL SAVIÑON ROSARIO 

C
 S
 T
O
O
 

SEGURIDAD 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
8,500.00 

0.00 
8,500.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
8,500.00 

91 
[LLENDIZ ESMERIZ DE LOS SANTOS FAMIL —

 
UITT SABANA PERDIDA —

 
|SUPERVISOR DE UNIDAD 

VIGILANCIA 
MASCULINO 

25,000.00 
0.00 

25,000.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

25,000.00 

92 
|GARY JOSE MORILLO RIVAS 

T
 

JSEGURIDAD 
VIGILANCIA 

MASCULINO 
40,000.00 

0,00 
40,000.00 

0,00 
797.25 

0.00 
0.00 

797.25 
39,202.75 

Subtotal: 
as 

656,000.00 
0.00 

656,000.00 
0,00 

797.25 
0.00| 

— 200000| 
— 2,797.25 

653,202.75 

TOTAL GENERAL 
4,315,000.00 

6.00 | — 1,315,006.00 
0.00 

2,391.75 
o.00| 

— 200000| 
— 430175| 

4,310,614.25 

Preparado por. 
Aprobado por. 

Aprobado por: 

Responsable Financiero 
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G
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